



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2016 № 241-п

г. Иваново

**О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 429-п
«Об утверждении государственной программы Ивановской области
«Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной
системы Ивановской области»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 29.12.2015 № 148-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 429-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы» цифры «5958166870,84» заменить цифрами «5942166870,84».

2. В приложении 3 к государственной программе:

в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» цифры «54000000,00» заменить цифрами «38000000,00»;

в разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «54000000,00» заменить цифрами «38000000,00».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков